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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 04.10.2021 r.
  Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/06/21
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 30.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Część nr 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr. 22 w poz. 1 żelu znieczulającego o poj. 12 ml w ampstrzyk, reszta parametrów zgodnie z SWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Zadanie 22 poz. 1

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.  

100 g żelu zawiera:  
•
Wodę destylowaną

•
Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 

•
2g chlorowodorek lidokainy 

•
0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)

•
0.060g hydroksybenzoat metylu 

•
0.025g hydroksybenzoat propylu 

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3
Z uwagi na zakończenie produkcji i brak leku zamiennego, proszę o wykreślenie z pakietu nr 34 pozycja 17(Erythromycinum 300 mg)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, jednocześnie informuje, że w rozdz. IV pkt 4 SWZ wskazał, że:

W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.
Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.
W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 27 pozycji 106 i 107  oraz utworzenie z wydzielonych pozycji oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 33 pozycji 2 i 3  oraz utworzenie z wydzielonych pozycji oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Ponadto zamawiający dokonał modyfikacji zapisów pierwszej strony SWZ, z uwagi na błędnie wskazany rodzaj zastosowanej procedury. Zgodnie z dokumentami zamówienia, Zamawiający przewidział zastosowanie przetargu nieograniczonego, w związku z czym dotychczasowy zapis: SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (zwana dalej Specyfikacją) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (zwanego dalej Postępowaniem) pod nazwą: Dostawa leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy, numer postępowania: ZP/N/06/21, otrzymuje nowe brzmienie:

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (zwana dalej Specyfikacją) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (zwanego dalej Postępowaniem) pod nazwą: Dostawa leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy, numer postępowania: ZP/N/06/21.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                               Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu
                                                                                              (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 04 października 2021 r.
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